VOTO DE CONGRATULAÇÃO

Senhor Presidente:

             REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata dos nossos trabalhos desta Reunião, um VOTO DE CONGRATULAÇÃO com:

Ilmo. Pr. José Antônio dos Santos

pelos 28 anos de Ministério.

Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em 4 de setembro de 2007.

DENÍLSON BREDER

VEREADOR - PMDB